
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI MORARO

Delibera GM  del 17/02/2021
14/02/2021

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 3.912,55

 3.912,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.912,55

 3.912,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Allegato A



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI MORARO

Delibera GM  del 17/02/2021
14/02/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.275,10

 4.275,10

 4.275,10

 4.275,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

TOTALE SPESE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 12.00.00.00

S 12.05.00.00

S 12.05.01.00

S 12.05.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 362,55

 362,55

 362,55

 362,55

 3.912,55

 3.912,55

 3.912,55

 3.912,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


